裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

美和學校財團法人美和科技大學  函
地址：91202屏東縣內埔鄉美和村屏光路23號
聯絡人：詹清秀
聯絡電話：(08)779-9821轉8157
傳真電話：(08)778-3340
電子信箱：x00005060@meiho.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年8月21日
發文字號：美科大健院字第1060007823號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2 附件3  (310902000Q0000000_2017南台灣研討會議程表007823.
　　　pdf, 310902000Q0000000_2017南台灣研討會徵稿須知007823.pdf,
　　　310902000Q0000000_2017南台灣研討會徵稿格式007823.pdf)

主旨：本校健康暨護理學院謹訂於106年10月12日舉辦「2017南

　　　台灣健康照護暨健康產業學術研討會」，敬請貴單位惠予

　　　協助公告並鼓勵相關領域研究人員踴躍報名參加。

說明：

  一、該研討會徵求論文發表，歡迎相關研究人員踴躍投稿。

  二、研討會時間：106年10月12日(星期四) 09:00-16:20。

  三、研討會地點：本校興春樓地下一樓國際會議廳、GB107集

　　　會堂及GB105會議室。

  四、重要日期：

    (一)論文摘要及全文上傳日期：106年9月24日(日)

    (二)論文審查結果通知：106年9月27日(三)

    (三)報名截止日期：106年10月4日(三)

  五、報名及論文上傳網址：http://conf.meiho.edu.tw/

　　　Public/ActSym/ActSymIntro.aspx?CN_Code=106052。

  六、隨文檢附研討會議程、徵稿須知及論文格式說明。

  七、聯絡人：本校健康暨護理學院詹清秀小姐，08-7799821分

　　　機8795。

正本：樹人醫護管理專科學校、輔英科技大學、中華醫事科技大學、嘉藥學校財

　　　團法人嘉南藥理大學、長庚大學、育英醫護管理專科學校、高美醫護管理

　　　專科學校、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、安泰醫療社團法人安泰

　　　醫院、中華民國護理師護士公會全國聯合會、社團法人台灣醫務管理學會

1060008692
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、屏基醫療財團法人屏東基督教醫

　　　院、國立成功大學醫學院附設醫院、國軍高雄總醫院、財團法人私立高雄

　　　醫學大學附設中和紀念醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立聯合醫院、高

　　　雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)

　　　、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、高雄市立民

　　　生醫院、中國醫藥大學附設醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、奇美

　　　醫療財團法人柳營奇美醫院、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財團法人

　　　經營）、義大醫療財團法人義大醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫

　　　院、輔英科技大學附設醫院、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、衛生福

　　　利部屏東醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部

　　　台東醫院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部新營醫院、長庚醫療財團法

　　　人雲林長庚紀念醫院、衛生福利部臺東醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚

　　　紀念醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、彰化基督教醫療財團

　　　法人鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、阮綜合

　　　醫療社團法人阮綜合醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、大

　　　仁科技大學、義守大學、高雄醫學大學、國立臺南護理專科學校、慈惠醫

　　　護管理專科學校、國立中山大學、國立成功大學

副本：護理系、健康暨護理學院、健康事業管理系、資訊科技系、食品營養系、

　　　生物科技系、美容系

第 2 頁　共 2 頁